股票代码：601398 股票简称：工商银行 编号：临 2012-49 号

证券代码：113002 证券简称：工行转债

中国工商银行股份有限公司

关于获准在沙特阿拉伯和科威特设立分行的公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

中国工商银行股份有限公司（简称本行）在沙特阿拉伯和科威特设立分行的

申请已于近期分别获得沙特阿拉伯和科威特相关监管机构批准。此前，本行相关

申请已获中国银行业监督管理委员会批准。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司董事会

二〇一二年十一月十四日

 1